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Protokół nr XV/2025 

z sesji Rady Gminy w Wińsku 

odbytej w dniu 26 marca 2025 roku 

 

Sesję Rady Gminy rozpoczęto o godz. 1621 zakończono o godz. 1650. 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że w obradach uczestniczy zgodnie z listą obecności 15 

radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi kworum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

Ad.1  

OTWARCIE SESJI 

Sesję otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Wińsko Regina 

Hukiewicz. Przewodnicząca Rady Gminy powitała biorących udział w sesji państwa radnych, 

sołtysów, panią Wójt Jolantę Krysowatą- Zielnica,  panią Sekretarz Anetę Niewiarowską, 

panią Skarbnik Annę Kupczyk, pana Mecenasa Mateusza Chlebowskiego. 

                                                              

Ad.2 

PRZYJĘCIE PORZĄDKU OBRAD  

 Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła proponowany porządek obrad. 
 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu z XIII sesji Rady Gminy Wińsko. 

4. Przyjęcie protokołu z XIV sesji Rady Gminy Wińsko. 

5. Informacje i komunikaty. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2025 rok. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wińsko 

na lata 2025-2041. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej 

Powiatowi Wołowskiemu w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację 

inwestycji pn.: „Modernizacja dróg powiatowych w Powiecie Wołowskim wraz z 

nadzorem inwestorskim”. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie programu zapobiegającego bezdomności zwierząt oraz 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi na terenie Gminy Wińsko 2025r. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie likwidacji części dróg gminnych poprzez wyłączenie z 

użytkowania jako drogi publicznej niektórych dróg na terenie gminy Wińsko. 

11. Wolne wnioski. 

12. Zamknięcie sesji Rady Gminy. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz poddała pod głosowanie przyjęcie 

porządku obrad.  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za przyjęciem porządku obrad                

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

 

Ad.3  

PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z XIII SESJI RADY GMINY WIŃSKO. 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz poinformowała, że protokół z XIII sesji był 

do wglądu w biurze Rady Gminy, był wywieszony na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  
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Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu z XIII sesji. 

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za przyjęciem protokołu                         

z XIII  sesji głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

 

Ad.4  

PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z XIV SESJI RADY GMINY WIŃSKO. 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz poinformowała, że protokół z XIV sesji był 

do wglądu w biurze Rady Gminy, był wywieszony na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu z XIV sesji. 

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za przyjęciem protokołu                         

z XIV  sesji głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

 

Ad.5  

INFORMACJE I KOMUNIKATY  

Wójt Gminy Jolanta Krysowata-Zielnica oraz Kierownik Referatu Edukacji, Kultury, Sportu i 

Promocji Alicja Kosińska -Pala wręczyły uczennicom Szkoły Podstawowej w Krzelowie 

Amelii Kozłowskiej i Ewelinie Szper nagrody publiczności za film promujący aplikację 

BLISKO. 

Przerwa 16.28-16.31 

Ad. 6 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY WIŃSKO NA 

2025 ROK. 

 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

Uchwała Rady Gminy nr XV/74/2025 z dnia 26 marca 2025r. w sprawie zmiany budżetu 

Gminy Wińsko na 2025 rok. 

 

Ad.7 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY WIELOLETNIEJ PROGNOZY 

FINANSOWEJ GMINY WIŃSKO NA LATA 2025-2041. 

 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

Uchwała Rady Gminy nr XV/75/2025 z dnia 26 marca 2025r. w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Wińsko na lata 2025-2041. 

 

Ad.8 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE WYRAŻENIA ZGODY NA UDZIELENIE 

POMOCY FINANSOWEJ POWIATOWI WOŁOWSKIEMU W FORMIE DOTACJI 

CELOWEJ Z PRZEZNACZENIEM NA REALIZACJĘ INWESTYCJI PN.: 
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„MODERNIZACJA DRÓG POWIATOWYCH W POWIECIE WOŁOWSKIM WRAZ 

Z NADZOREM INWESTORSKIM”. 

 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

Uchwała Rady Gminy nr XV/76/2025 z dnia 26 marca 2025r. w sprawie wyrażenia zgody na 

udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Wołowskiemu w formie dotacji celowej z 

przeznaczeniem na realizację inwestycji pn.: „Modernizacja dróg powiatowych w Powiecie 

Wołowskim wraz z nadzorem inwestorskim”. 

 

Ad.9 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE PROGRAMU ZAPOBIEGAJĄCEGO 

BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT ORAZ OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI 

BEZDOMNYMI NA TERENIE GMINY WIŃSKO 2025R. 

 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

Uchwała Rady Gminy nr XV/77/2025 z dnia 26 marca 2025r. w sprawie programu 

zapobiegającego bezdomności zwierząt oraz opieki nad zwierzętami bezdomnymi na terenie 

Gminy Wińsko 2025r. 

 

Ad.10 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE LIKWIDACJI CZĘŚCI DRÓG GMINNYCH 

POPRZEZ WYŁĄCZENIE Z UŻYTKOWANIA JAKO DROGI PUBLICZNEJ 

NIEKTÓRYCH DRÓG NA TERENIE GMINY WIŃSKO. 

 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

Uchwała Rady Gminy nr XV/78/2025 z dnia 26 marca 2025r. w sprawie likwidacji części 

dróg gminnych poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej niektórych dróg na 

terenie gminy Wińsko. 

  

Ad.11 

WOLNE WNIOSKI 

Wójt Gminy Jolanta Krysowata-Zielnica nawiązała do remontu dróg powiatowych na terenie 

gminy, wskazała, że dzisiejsza uchwała o dotacji dla Powiatu Wołowskiego wynika ze starań 

by nowy Zarząd Powiatu wykorzystał to, że w „Polskim Ładzie” można wnioskować o 

wykorzystanie  części tzw. oszczędności poprzetargowych, co się też stało. Przekazała, że po 
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raz pierwszy jest tak, że do 5% środków własnych które wkładaliśmy do wszystkich dróg z 

„Polskiego Ładu” jako gmina, tym razem to mniej więcej 3% a resztę dołożył Powiat.   

Środki będą wykorzystane na te same drogi, które są w umowach ale poszerzenie ich zakresu, 

w części przeznaczone na zmianę technologii podbudowy a także na przywracanie rowów do 

funkcji. 

Wójt przekazała, że mamy złożonych kilka wniosków o różne dotacje, niektóre są w 

rozstrzyganiu, niektóre już rozstrzygnięte. 

Następie Wójt nawiązała do gospodarki ściekowej, poinformowała, że trwają kontrole, w 

wielu przypadkach wyniki są smutne. Wskazała też na zaśmiecenia przy drogach czy w 

lasach i innych miejscach, gdzie wyrzucane są rzeczy z domów. Poinformowała, że udało się 

namierzyć  takich mieszkańców, koszty i wstyd z tego są ogromne. Przekazała, że gmina nie 

jest już odpowiedzialna za opony rolnicze, poszukuje firm które legalnie by je odbierały, te 

firmy wymagają by przedstawić jakie są to ilości. Wójt zwróciła się do rolników by 

kontaktować się z urzędem i deklarować posiadaną ilość, dopiero przy określonych ilościach 

takie transporty będą organizowane. Koszty transportu będą częściowo pokrywane przez 

rolników, koszt utylizacji nie.   

Wójt zaapelowała do rolników, przekazała że od 1 stycznia obowiązuje płyta betonowa 

obornikowa i zamknięty zbiornik na gnojowicę, nieposiadanie tego skutkuje karami. 

W związku z rozpoczynającymi się opryskami Wójt zwróciła uwagę na kradzież wody, 

zaapelowała o zwracanie uwagi na sąsiadów. 

 

Ad.12 

ZAMKNIĘCIE SESJI RADY GMINY 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz wobec wyczerpania porządku dziennego 

sesji zamykam obrady 15 sesji Rady Gminy Wińsko. 

 
Na tym protokół zakończono. 
Protokołowała: Barbara Sagan 
 


